

## **Referat styremøte nummer 1 i Fleridrettsseksjonen, 22.07.06**

**STED:** Møterom, Idrettens Hus, Brann Stadion

**TID:** Lørdag 22.07.06 15:00 – 18:00

<b>Tilstede:</b>	Rune Ingebrigtsen	Styreleder
	Johannes Ibel	Nestleder
	Kari Kolltveit	Styremedlem
	Toril Brunsvik	Styremedlem
	Michael L. Storebø	Observatør

Referent Toril Brunsvik

### **Dagsorden:**

#### **SAK 1**

Godkjenning av innkalling og dagsorden

Innkalling og saksliste godkjent.

Johannes Ibel ønsker også å holde framlegg under ”eventuelt”.

#### **SAK 2**

*Godkjenning og undertegning av referat fra forrige møte.*

#### **SAK 3**

## Drøfting av program for FLIS

Programnotat drøftet.

Det ble diskutert hvordan styret kan jobbe for å styrke klubbene i seksjonen. Ett forslag er å utvikle en egen fleridrettsmodul til Trener B-utdanning, som skal inneholde en teoridel som skal gi innføring i alle idrettene fleridrettsseksjonen organiserer. Leder får i oppdrag å kontakte forbundsstyret for å utrede mulighetene for å få egne utdanningsdiplomer som kan deles ut ved deltagelse på eventuelle seksjonssamlinger. Det ble foreslått å sende ut skriv til klubbene der de oppfordres om å melde om ressurspersoner til å danne en komité som skal utarbeide omtale av idrettene som skal inngå i NKF-utdannelsen.

### **SAK 4**

Regnskap for 2006. Orientering og gjennomgang ved leder. Drøfting.

Michael L. Storebø la fram budsjett for NorgesCup 3 i wushu i Bergen. Kommer tilbake til dette når det foreligger nye regnskapstall.

### **SAK 5**

Arbeidsformer i FLIS. Innledende drøfting av struktur for utvalg og komiteer.

Wushu skal ha eget budsjett, og arbeidet i wushu skal foregå mest mulig selvstending. Det skal velges ny fagkomité og dommerkomité og opprettes en arrangementskomité. For hvert stevne skal arrangementskomitéens leder stå ansvarlig overfor seksjonsstyret når det gjelder å holde seg til budsjetttrammene. Fagkomitéen skal bestå av medlemmer fra seksjonsstyret.

### **SAK 6**

Utlysning av stevner i wushu. Fremlegg ved leder.

NC3 blir utlyst som planlagt. NC4 blir ikke utlyst før vi vet at det er økonomisk grunnlag for arrangementet.

## **SAK 7**

Fellesmøte - orientering ved nestleder.

Johannes Ibel informerte om forrige fellesmøte.

Styremedlemmer oppfordres om å komme med saker til neste fellesmøte.

## **SAK 8**

Eventuelt

Ninjutsu og aikujutsu flyttet til jujutsuseksjonen uten at dette er å finne som et vedtak i noe møtereferat. Styret vil reagere skriftlig.

Innlegg ved Johannes Ibel:

a) NKF-hjemmeside. Mangler beskrivelser av fleridrettene på NKFs hjemmeside.

b) NKF-diskusjonsforum.

c) Tilskuddsordninger. Styret vil be administrasjonen om å utrede muligheten for å inkludere flere idretter under tilskuddsordningen.

d) Offisiell etablering av flere maler for bygg og anlegg. Mange av FLIS-idrettene har spesielle behov for arealstørrelse og utforming av hall. Leder og nestleder skriver brev til generalsekretær der problemet bes tatt opp.